de Estado da Agricultura e do Abastecimento (SEAB).
Secretaria

Ficam referendados os termos de 

venios celebrados entre o Municipio de Toledo e a Secretaria 

Estado da Agricultura e do Abastecimento (SEAB), nos valores de,

Art. 29 con -
de

respectivamente, R$ 723.187,50 (setecentos e vinte e tres mil e 

cento e oitenta e sete reais e cinqUenta centavos) e R$ 408.900,
i m-00 (quatrocentos e oito mil e novecentos reais), visando a 

plantagao e manutengao de trabalhos de adequagao de estradas ru­
ral' s.

Art. 39 - Esta Resolugao entra em vigor na data
de sua publicagao.

SALA DAS C0MISS0ES, em 10 de dezembro de 1996.

LE0CLIDES BIS0GNIN 
RELATOR

CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

[...]

Executive encaminha a apreciagao da Camara dois termos de conve­
nios celebrados entre o Municipio de Toledo e a Secretaria de Es_ 

tado da Agricultura e do Abastecimento, nos valores de, 
tivamente, R$ 723.187,50 (setecentos e vinte e tres mil 
e oitenta e sete reals e cinquenta centavos) e R$ 408.900,00 

(quatrocentos e oito mil e novecentos reals), visando a implanta 

gao e manutengao de trabalhos de adequagao de estradas rurais.

Poder

respec-
e cento

2. VOTO DO RELATOR
Manifest amo-nos pela legalidade dos 

acima citados e subsmetemos a apreciagao conclusiva desta Comis- 

sao o anexo projeto de resolugao, que visa a referendar a mate­

[...]

Paragrafo Unico - O cumprimento do objetivo do presente Convenio devera seguir rigorosamente 
os ditames da Resolu?ao n° 0078/96 da SEAB, que fara parte do Presente Termo 
in depen den te de transcri^ao.

CLAUSULA SEGUNDA - DA OBRIGACAO DAS PARTES

I - cabe a SEAB

a) Concorrer com ate a importancia de R$ 723.187,50 (setecentos e vinte e tres mil cento e oitenta 
e sete reais e cinquenta centavos), correspondente ao valor umtano de R$ 7.250,00 (sete mil 
duzentos e cinquenta reais) por quilometro,

b) efetuar o pagamento do valor previsto na letra “a”, apos a publica^ao do presente Termo e 
mediante a apresentaqao pelo MUNICIPIO, do Projeto Tecmco da Obra, e do Contrato de 
Servujo caso a execucao seja atraves de terceiros ou da declara?ao do MUNICIPIO listando

[...]

Paragrafo Unico - O cumprimento do objetivo do presente Convenio devera seguir rigorosamente 
os ditames da Resoluqao n° 0078/96 da SEAB, que fora parte do Presente Termo 
independente de transcri^ao.

CLAUSULA SEGUNDA - DA OBRIGA^AO DAS PARTES

I - cabe a SEAB

a) Concorrer com ate a importancia de R$ 408.900,00 (quatrocentos e oito mil e novecentos reais), 
correspondente ao valor unitario de R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais) por 
quilometro,

b) efetuar o pagamento do valor previsto na letra “a”, apos a publica^ao do presente Termo e 
mediante a apresenta<?ao pelo MUNICIPIO, do Projeto Tecnico da Obra, e do Contrato de 
Servnpo caso a execucao seja atraves de terceiros ou da declara^ao do MUNICIPIO listando